[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                      № ________
станица Новопластуновская

О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 26 декабря 2018 года № 205 «Об утверждении порядка отнесения земель Новопластуновского сельского поселения Павловского района к землям особо охраняемых природных территорий местного значения, их использования и охраны»

В связи с внесением изменений в Закон Краснодарского края от 31 декабря 2003 года № 656-КЗ «Об особо охраняемых природных территориях Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление  администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 26 декабря 2018 года № 205 «Об утверждении порядка отнесения земель Новопластуновского сельского поселения Павловского района к землям особо охраняемых природных территорий местного значения, их использования и охраны» следующие изменения:

1.1. в подпункте 5.2 пункта 5 порядка отнесения  земель Новопластуновского сельского поселения Павловского района к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны выражение «функционирование» заменить на выражение «использование»;

1.2. в третий абзац (в) в подпункте 6.4 пункта 6 порядка отнесения  земель Новопластуновского сельского поселения Павловского района к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны выражение «функционирование» заменить на выражение «использование»;

1.3. в четвёртый абзац (г) в подпункте 6.4 пункта 6 порядка отнесения  земель Новопластуновского сельского поселения Павловского района к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны выражение «функционирование» заменить на выражение «использование».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании: официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно - телекоммуникационной сети интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района www.novoplastunovskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко